Mazowiecki Kurator Oswiaty
Al Jercrolimskie 32, 00-024 Warszawa

Znak: KOG.5533.éfZ‘,(: 6.KC

Warszawa, dniaQiﬁ czerwca 2016 .

Protokét kontroli

Szkota Podstawowa nr 202

Ul. Janka Bytnara ,Rudego” 19

02-645 Warszawa.

Katarzyna Kolodziejczak — Sliwiriska

Numer w ksiedze kontroli: 166

Nazwa i adres organu sprawujgcego nadzor pedagogiczny:
‘ Mazowiecki Kurator O$wiaty, Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa
starszy wizytator Kamilla Cubrzynska

Upowaznienie nr KOG.5533.85.2016.KC z dnia 22 czerwca.2016 r.

\
7. Termin rozpoczecia i zakonczenia kontroli ze wskazaniem dni, w
|
|

ONhEWN -

ktorych odbyly sie czynno$ci kontroli w szkole 23.06.2016 r.
8. Tematyka kontroli: organizacja zajeé dydaktyczno - wychowawczych
w ostatnim tygodniu zajeé edukacyjnych roku szkolnego 2015/2016

Podstawa prawna:

1.Ustawa z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie oswiaty (Dz. U. z 2015r., poz. 2156
ze zm.)

2. Rozporzadzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2015r.
w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2015r., poz. 1270)

3. Rozporzadzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002r.
w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432 ze zm.)

4. Rozporzadzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 r. w
sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoty i placowki
dokumentacji przebiegu nauczania, dziatalno$ci wychowawczej i opiekuriczej oraz
rodzajow tej dokumentacji (Dz. U. z 2014r., poz.1170 ze zm.)

Parafy dyrektora szkoty i kontro|ujgcego



Opis ustalonego stanu faktycznego

1.
Liczba godzin lekcyjnych w dniu objetym kontrola
przewidzianych zrealizowanych | niezrealizowanych
Klasa w planie zajeé
I'b 4 + religia + etyka 6 0
II'b 3 + religia + etyka 5 0
Il a 4 + etyka 5 0
Vb 5 + religia + etyka 4 + religia 1 polski + etyka
Va 6 + religia/etyka 6 etyka
VI b 6 + etyka 5 1polski + etyka

Wyjasnienia dyrektora: Dyrektor wyjasnit, ze nauczyciel j. polskiego jest na
zwolnieniu lekarskim i klasy, ktére maja ten przedmiot na pierwszej lub ostatniej lekcji
sg zwalniane. To samo dotyczy grupy dzieci (4 osoby) uczeszczajgcej na etyke, ktéra
w planie tygodniowym jest na ostatniej lekcji, a nauczyciel jest na urlopie
okolicznosciowym.

2.

Klasa Liczba godzin Liczba godzin lekcyjnych, na ktérych
lekcyjnych ogélem realizowane tematy dotyczyly danego

przedmiotu

I 6 6

Il 5 5

Il 5 5

v 7 5

\'J 7 6 + religia

Vi 7 5

3.

Klasa Liczba godzin Liczba godzin lekcyjnych, na ktérych zostata
lekcyjnych ogdiem odnotowana frekwencja uczniéw

I 6 6

Il 5 5

11 5 5

v 7 5

\'4 7 6 + religia

Vi 7 5

Parafy dyrektora szkoty i,

Parafy dyrezora szkoty i koentrolujgcego




-

} 4. Frekwencja uczniéw na zajeciach w dniu objetym kontrola:

Klasal b

Godzina lekcyjna

Liczba uczniow
obecnych

Liczba uczniow
niecbecnych

17

19

19

19

19

19
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Klasallb

odzina lekcyjna

Liczba uczniow
obecnych

Liczba uczniow
nieobecnych

16

16

16

16

16
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Klasa lll a

odzina lekcyjna

Liczba uczniow
obecnych

Liczba uczniow
nieobecnych

18

18

18

18

18

Klasa IV

odzina lekcyjna

Liczba uczniow
obecnych

Liczba uczniow
nieobecnych

ZwW

11

1

11

11

11
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Godzina lekcyjna | Liczba ucznidéw Liczba uczniéw
obecnych nieobecnych

1 16
2 16
3 16
4 16
5 16
6
7
e

Klasa V

CO(C0|0d 00 00|00

16

tyka/religia Zwi12 Zwi8

8
9
Godzina lekcyjna Liczba uczniéw Liczba uczniow
obecnych nieobecnych

polski W
16
16
16
16
16
ZW

Klasa VI
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Zalecern nie wydano

Zgodnie z § 19 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2015r.
w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2015r., poz. 1270) dyrektor szkoty, w terminie
7 dni roboczych od dnia otrzymania protokotu kontroli, moze zgtosié do organu sprawujacego
nadzor pedagogiczny pisemne, umotywowane zastrzezenia do ustalen zawartych w
protokole kontroli.

Miejscowosé, {ﬁjwmq Miejscowosé, /[A;Gz(}j?,Q,VDQ
data i podpis dyrektora szkoty data i podpis kontrolujacego

DYREKTOR SZKOLY

Kamilla Cubrzyrniska

Katarzyna Kotodsiegtaak-Siiwiriska

| Parafy dyrektora szkoty i ko:;u@qqcego



Protokot sporzadzono w dwodch jednobrzmigcych egzemplarzach, z ktérych jeden otrzymuje
kontrolowany dyrektor szkoty, a drugi wigcza sie do akt kontroli.

Poswiadczam odbidr protokotu kontroli
DYREKTOR SZKOLY

ol‘? 06 M/6 ... Katarzyna.

{data, podpis i imienna pleczéé dyrekiora szkoly)

g e
Miejscowosé, [/‘5 FUSILIG IR Miejscowosg, PRI o)
data i podpis dyrektora szkoty data i podpis kontrolujacego

A8.06.3006...cooo... 6 00.804bw..................

DYREKTOR SZKOLY

Kotarzyna Koto tejc%ak-fiiwbiskn |

Parafy dyrektora szkoty i kontrolu;qcego



